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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 1 / 8
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1

1

1

1

1
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1

1
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2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

5

5

 1.960.252.991,00

 2.480.041,00

 15.135.502,00

 1.603.993,00

 330.405.199,00

 376.186,00

 3.196.242,00

 291.409,00

 55.540.256,00

 15.861.242,00

 152.609.834,00

 126.371.072,00

 845.763,00

 6.713.970,00

 3.977.779,00

 13.640.000,00

 252,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 510.000,00

 23.455,00

 303.190,00

 982.258,00

 0,00

 19.470,00

 86.523,00

 0,00

 0,00

 1.960.252.991,00

 2.480.041,00

 15.135.502,00

 1.603.993,00

 330.405.199,00

 376.186,00

 3.196.242,00

 291.409,00

 55.030.256,00

 15.837.787,00

 152.306.644,00

 125.388.814,00

 845.763,00

 6.694.500,00

 3.891.256,00

 13.640.000,00

 252,00

 1.958.695.208,75

 3.685.313,26

 15.186.217,94

 1.618.704,14

 329.999.027,20

 646.898,71

 3.239.550,03

 285.222,02

 42.143.116,64

 15.255.608,63

 128.177.926,88

 96.263.661,45

 684.398,65

 5.354.056,26

 3.222.644,05

 10.220.000,00

 252,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.205.272,26

 50.715,94

 14.711,14

 270.712,71

 43.308,03

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

12.76

GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI

12Kurum Kodu : VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIKLARI VE MÜDÜRLÜKLERİKurum Adı    :76 0 62
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0

0

0

0

0

0
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0

1
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4

1

2

3

4

2

3

4

5

6

7

8

3
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FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 1.958.695.208,75

 3.685.313,26

 15.186.217,94

 1.618.704,14

 329.999.027,20

 646.898,71

 3.239.550,03

 285.222,02

 42.143.116,64

 15.255.608,63

 128.177.926,88

 96.263.661,45

 684.398,65

 5.354.056,26

 3.222.644,05

 10.220.000,00

 252,00

Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
İşçiler

Geçici Personel

Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
İşçiler

Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri
Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Kar Amacı 
Gütmeyen 
Kuruluşlara 
Yapılan 
Transferler
Hane Halkına 
Yapılan 

Ay              :11
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 2 / 8

 2.691.098.114,00  1.924.896,00  2.689.173.218,00  2.665.962.679,69

1

1

3
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1

1

1

1

1

1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

5

 0,00

 0,00

 1.693.148,00

 103.235,00

 7.430.417,00

 120.000,00

 3.660.000,00

 431.380,00

 360.000,00

 1.400.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 160.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.693.148,00

 103.235,00

 7.430.417,00

 120.000,00

 3.500.000,00

 431.380,00

 360.000,00

 1.400.000,00

 0,00

 49.563.486,07

 1.622.094,65

 99.292,36

 7.075.679,42

 138.778,60

 3.072.984,43

 283.411,00

 147.482,30

 1.072.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 49.563.486,07

 18.778,60

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

12.76

GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI

12

12

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIKLARI VE MÜDÜRLÜKLERİ

DESTEK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

76

76

0

4

62

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

4

2

2

2

2

2

2

2

12

82

0

5

0

0

0

0

0

0

4

4

5

8

2

4

5

7

8

3

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan

Kalan

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM

TOPLAM

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

FİNANS

I 

I 

II 

II 

III 

III 

IV 

IV 

I 

I 

I 

I 

II 

II 

EKONOMİK

EKONOMİK

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

 0,00

 49.563.486,07

 1.622.094,65

 99.292,36

 7.075.679,42

 138.778,60

 3.072.984,43

 283.411,00

 147.482,30

 1.072.000,00

 0,00  2.665.962.679,69  51.148.206,15

Görev Giderleri

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Kar Amacı 
Gütmeyen 
Kuruluşlara 
Yapılan 

Ay              :11
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 3 / 8

 24.669.019,00  160.000,00  24.509.019,00  20.325.886,04
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1
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6

6

6

6

6

1

1

1

2

2

3

 6.045.255,00

 61.903,00

 1.500.000,00

 2.360,00

 3.657.704,00

 34.855.000,00

 3.645.532,00

 30.000,00

 6.494.000,00

 805.000,00

 32.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.045.255,00

 61.903,00

 1.500.000,00

 2.360,00

 3.657.704,00

 34.855.000,00

 3.645.532,00

 30.000,00

 6.494.000,00

 805.000,00

 32.000,00

 4.396.134,37

 61.902,80

 1.500.000,00

 0,00

 2.577.513,12

 28.761.497,56

 3.117.057,82

 0,00

 4.675.617,74

 673.014,73

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

12.76

GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI

12

12

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

DESTEK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

İNSAN KAYNAKLARI DAİRE BAŞKANLIĞI

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

76

76

4

5

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

3

4

5

7

1

3

5

1

3

2

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan

Kalan

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM

TOPLAM

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

FİNANS

I 

I 

II 

II 

III 

III 

IV 

IV 

I 

I 

I 

I 

II 

II 

EKONOMİK

EKONOMİK

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

 4.396.134,37

 61.902,80

 1.500.000,00

 0,00

 2.577.513,12

 28.761.497,56

 3.117.057,82

 0,00

 4.675.617,74

 673.014,73

 0,00

 0,00  20.325.886,04  18.778,60

Mamul Mal 
Alımları
Gayri Maddi Hak 
Alımları
Gayrimenkul 
Alımları ve 
Kamulaştırması
Gayrimenkul 
Sermaye Üretim 
Giderleri
Gayrimenkul 
Büyük Onarım 
Giderleri

Memurlar

İşçiler

Diğer Personel

Memurlar

İşçiler

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları

Ay              :11
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 4 / 8

 47.458.532,00

 322.000,00

 0,00

 0,00

 47.458.532,00

 322.000,00

 38.128.495,72

 269.202,02

1

1

1

1

1

1

1

1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

3

3

3

3

5

6

6

3

 913.000,00

 473.000,00

 14.000,00

 106.000,00

 1.000,00

 54.000,00

 36.000,00

 322.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 913.000,00

 473.000,00

 14.000,00

 106.000,00

 1.000,00

 54.000,00

 36.000,00

 322.000,00

 652.077,37

 130.892,83

 10.478,40

 64.249,66

 0,00

 8.209,61

 35.400,00

 269.202,02

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

12.76

GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI

12

12

12

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

İNSAN KAYNAKLARI DAİRE BAŞKANLIĞI

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

MÜKELLEF HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

 T O P L A M (KKOD4)  :  

76

76

76

5

24

35

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

3

5

7

8

4

1

7

4

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan

Kalan

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM

TOPLAM

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

FİNANS

I 

I 

II 

II 

III 

III 

IV 

IV 

I 

I 

I 

I 

II 

II 

EKONOMİK

EKONOMİK

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

 652.077,37

 130.892,83

 10.478,40

 64.249,66

 0,00

 8.209,61

 35.400,00

 269.202,02

 0,00

 0,00

 38.128.495,72

 269.202,02

Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Hane Halkına 
Yapılan 
Transferler
Mamul Mal 
Alımları
Gayrimenkul 
Büyük Onarım 
Giderleri

Görev Giderleri

Ay              :11
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 5 / 8

 7.949.000,00

 75.000,00

 0,00

 0,00

 7.949.000,00

 75.000,00

 2.705.219,91

 68.775,63

1

1

1

1

1

1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

3

3

3

3

3

3

 1.340.000,00

 2.244.000,00

 4.364.000,00

 1.000,00

 25.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.340.000,00

 2.244.000,00

 4.364.000,00

 1.000,00

 25.000,00

 50.000,00

 918.084,84

 222.079,24

 1.565.055,83

 0,00

 20.284,20

 48.491,43

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

12.76

GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI

12

12

12

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

MÜKELLEF HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER DAİRE BAŞKANLIĞI

UYGULAMA VE VERİ YÖNETİMİ DAİRE BAŞKANLIĞI I 

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

 T O P L A M (KKOD4)  :  

76

76

76

35

36

37

0

0

0

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

0

2

5

6

7

5

6

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan

Kalan

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM

TOPLAM

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

FİNANS

I 

I 

II 

II 

III 

III 

IV 

IV 

I 

I 

I 

I 

II 

II 

EKONOMİK

EKONOMİK

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

 918.084,84

 222.079,24

 1.565.055,83

 0,00

 20.284,20

 48.491,43

 0,00

 0,00

 2.705.219,91

 68.775,63

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri
Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri

Ay              :11
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 6 / 8

 14.977.000,00  1.619.200,00  13.357.800,00  6.350.781,25

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

3

6

6

6

3

3

3

3

3

6

 2.807.000,00

 2.070.000,00

 7.000.000,00

 3.100.000,00

 51.000,00

 2.600,00

 7.584.000,00

 151.000,00

 250.000,00

 26.809.177,00

 0,00

 0,00

 1.619.200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.807.000,00

 2.070.000,00

 5.380.800,00

 3.100.000,00

 51.000,00

 2.600,00

 7.584.000,00

 151.000,00

 250.000,00

 26.809.177,00

 1.115.711,25

 0,00

 2.152.320,00

 3.082.750,00

 45.123,55

 2.599,96

 5.052.105,10

 68.946,49

 214.841,42

 24.088.433,29

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

12.76

GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI

12

12

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

UYGULAMA VE VERİ YÖNETİMİ DAİRE BAŞKANLIĞI I 

UYGULAMA VE VERİ YÖNETİMİ DAİRE BAŞKANLIĞI II

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

76

76

37

38

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

1

3

6

2

4

5

7

8

1

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan

Kalan

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM

TOPLAM

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

FİNANS

I 

I 

II 

II 

III 

III 

IV 

IV 

I 

I 

I 

I 

II 

II 

EKONOMİK

EKONOMİK

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

 1.115.711,25

 0,00

 2.152.320,00

 3.082.750,00

 45.123,55

 2.599,96

 5.052.105,10

 68.946,49

 214.841,42

 24.088.433,29

 0,00  6.350.781,25

Hizmet Alımları

Mamul Mal 
Alımları
Gayri Maddi Hak 
Alımları
Menkul Malların 
Büyük Onarım 
Giderleri

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Mamul Mal 
Alımları

Ay              :11
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 7 / 8

 87.331.267,00

 2.223.000,00

 0,00

 0,00

 87.331.267,00

 2.223.000,00

 67.371.279,75

 1.594.519,60

1

1

1

1

1

 1

 1

 1

 1

 1

6

6

6

3

6

 2.129.490,00

 50.304.000,00

 50.000,00

 128.500,00

 2.094.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.129.490,00

 50.304.000,00

 50.000,00

 128.500,00

 2.094.500,00

 1.904.265,00

 35.952.302,04

 42.662,90

 128.369,60

 1.466.150,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

12.76

GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI

12

12

12

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

Kurum Kodu : 

UYGULAMA VE VERİ YÖNETİMİ DAİRE BAŞKANLIĞI II

DENETİM VE UYUM YÖNETİMİ DAİRE BAŞKANLIĞI I

DENETİM VE UYUM YÖNETİMİ DAİRE BAŞKANLIĞI II

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

Kurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

 T O P L A M (KKOD4)  :  

76

76

76

38

39

40

0

0

0

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

0

0

0

0

0

3

6

7

5

3

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan

Kalan

Kalan

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

FİNANS

FİNANS

I 

I 

I 

II 

II 

II 

III 

III 

III 

IV 

IV 

IV 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

II 

II 

II 

EKONOMİK

EKONOMİK

EKONOMİK

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEME EMİRLERİ  

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

ÖDEMELER 

 1.904.265,00

 35.952.302,04

 42.662,90

 128.369,60

 1.466.150,00

 0,00

 0,00

 67.371.279,75

 1.594.519,60

Gayri Maddi Hak 
Alımları
Menkul Malların 
Büyük Onarım 
Giderleri
Gayrimenkul 
Büyük Onarım 
Giderleri

Hizmet Alımları

Gayri Maddi Hak 
Alımları

Ay              :11
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 8 / 8

 6.310.000,00  0,00  6.310.000,00  6.207.019,10

1

1

 1

 1

3

6

 210.000,00

 6.100.000,00

 0,00

 0,00

 210.000,00

 6.100.000,00

 125.181,10

 6.081.838,00
 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2018Kurum  Kodu

Kurum  Adı

12.76

GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI

12Kurum Kodu : DENETİM VE UYUM YÖNETİMİ DAİRE BAŞKANLIĞI IIKurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

76 40 0

1

1

2

2

0

0

5

3

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 125.181,10

 6.081.838,00

 0,00  6.207.019,10

 2.882.412.932,00  3.704.096,00  2.878.708.836,00  2.808.983.858,71K U R U M     T O P L A MI  :   0,00  2.808.983.858,71  51.166.984,75

Hizmet Alımları

Gayri Maddi Hak 
Alımları

Ay              :11


